
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่  ๗

64127282275

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปี ๒๕๖๕ รหัสงาน ๑๑๑๐๐ กิจกรรมพัฒนาทางหลวงผ่านย่านชุมชน งานพัฒนาทางหลวงผ่านย่านชุมชน

ทางหลวงหมายเลข ๒๓๐ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองขอนแก่นด้านทิศตะวันตก ระหว่าง กม.๔+๙๐๐ - กม.๘+๒๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
40,000,000.00 บาท

39,999,900.00 บาท

0363533000041 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวรรค์ประทานพรขนส่ง 39,990,000.00

โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดินปี๒๕๖๕ รหัสงาน๑๑๑๐๐กิจกรรมพัฒนา

ทางหลวงผ่านย่านชุมชน งานพัฒนาทางหลวงผ่านย่านชุมชนทล. ๒๓๐ ตอน ถนน

วงแหวนรอบเมืองขอนแก่นด้านทิศตะวันตก ระหว่าง กม.๔+๙๐๐ - กม.๘+๒๐๐

1

0403524000114 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.รุ่งเรืองคอนกรีต 39,999,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0363533000041
ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวรรค์ประทานพร

ขนส่ง
650222000755 ขก.1/14/2565 31/01/2565 39,979,939.70 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


